Grol3er gemischter Salat

Nachtisch

Kugel Eis

@

Q Vanilleeis

e Tiramisu

@ Pannacotta mit heifRen Himbeeren Schokolade Karamell
@ Tartufo nero, bianco oder limoncello Tartufo

e

Cassata Amaretto

23

7€

29
7€

7€

7€

7€



Risotto Bolognese

Rinder car paccio

Carpaccio vom Lachs

Car paccio vom Schwertfisch

Carpaccio vom Thunfisch

Tortelini in Brodo

Minestrone

Tomatensuppe

11

13

14

15

15

6€

19
6€

10
5€



Pasta

s

@ Risotto frutti di mare

Fischgerichte
@ frittierte Sardellen
.

@ Lachsfilet in Riesling Sol3e

Fleischgerichte

)

i
@ K albsschnitzel Natur

Al Forno

r

.&.-.ﬂ-. . .
@ Trisltaliano

13

14

18

20

15



Fleisch, Fisch und Vegetarisches

3 Wiener Schnitzel vom Kalb

Vorspeisen & Suppen

i

.
@ Bruschetta alla Gondola
@ Kleine Gemiusevariation

.
@ Rinder car paccio mit Rucola und Truffeldl

@ GrofRe Gemlusevariation

Carne- Fleischgerichte

)

m )
@ Saltimbocca alla Romana vom Kalb

Fleisch - Vom Grill

21

11

©

15

13

22
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@ Fischplatte

K albsfleisch

@ M edaglioni al Vino Bianco vom Kalb
@ Bistecca alla Parmigiana vom Kalb

Leber venezianische Art vom Kalb

Eiskarte/ Nachspeisen

" ;
%

i
| 3 4

4 Kugeln gemischtes Eis

Nicht kategorisiert

"
N )

-
| 3t 4

G
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Weinber gschnecken

Risotto

25

21

21

20



